Don' a Westmonster le quart jour de Marcz l an de nře regne d Engleterre vintisme quint & de France duzisme.

Salvus conductus pro eodem ad Hextildesham venturo.

R. univ'is & singulis vicecomitibꝫ majoribꝫ ballivis ministris & aliis fidelibꝫ suis tam infra libtates q'm ext' ad quos &c. saltm Sciatis qd cum in p̄ quosdam fideles nřos ex pte nřa apud Hextildesham in p̄ post festum Pasche p̄ futur' et quosdam alios de Scotia sup aliquibꝫ regna Angl' & Scotie sp̄ali' tangentibꝫ sit t'ctand' ac dñtus & fidelis nř magnificus princeps Edwardus rex Scotie ad d̄tam villam de Hextildesham ex d̄ta causa ut accepim' sit venturus Nos volentes * securitati ipius regis & suoz si ad d̄tam tractatū venire volūnt p̄videre suscepim' ipm regem hōies equos hernefia & res sua quecūq; veniendo apud eandem villam de Hextildesham ibidem morando & exinde redeundo in p̄tectōem & defensionem nřam sp̄alem necnon in salvū & securū conductū nřm Et ideo vob mandam' qd eidem regi hōibꝫ equis hernefiis & rebꝫ suis veniendo ad d̄tam tractatū ibidem morando & exinde redeundo sicut p̄d̄tm est &c. prout in similibus In cuj' &c. usq; ad festū Pentecostes p̄ futur' duratur'.

T. R. apud Westm' quinto die Mart'.

P ipm regem.

Salvus

A. D.
1350-1.*Salvus conductus pro Edwardo de Balliolo, ad Regem Edwardum accessuro.*Membr. 5.
Westm.
5 Mar.

R. univ[er]sis & singulis vicecomitibus majoribus ballivis ministris & aliis fidelibus suis tam infra libertates quam ext[er]a ad quos &c. factum Sciatis quod cum magnificus princeps Edwardus rex Scotie confanguineus n[ost]r[us] carissim[us] ad nos ubicumque fuim[us] in Angl[ia] sit ventur[us] Nos volentes securitati ipsius principis in hac parte providere suscepim[us] ipsum principem homines familiares equos heredes & res sua quecumque veniendo ad nos ubicumque in Angl[ia] fuim[us] morando redeundo & p[er] regnum & potestatem n[ost]ram t[ra]nseundo in p[ro]tectionem & defensionem n[ost]ram sp[irit]ualem necnon in salvum & securum conductum n[ost]rum Et ideo vos mandam[us] &c. prout in similibus In cujus &c. usque ad festum S[an]cti Michis p[er] futurum duratur.

T. R. apud Westm[onasterium] quinto die Martii.

*Salvus conductus pro nunciis Scotie cum nunciis Anglie apud Hextillesham tractaturis.*Membr. 5.
Westm.
7 Mar.

R. univ[er]sis & singulis vicecomitibus majoribus constabular[ibus] ballivis ministris & aliis fidelibus suis tam infra libertates quam ext[er]a ad quos &c. factum Sciatis quod cum Patricius de Dumbar miles comes Marchie de Scotia cum triginta equitibus cujuscumque conditiois fuerint & tot garruibus apud villam de Hextillesham infra comitatum Northumbr[ie] ad t[ra]ctandum cum ceteris fidelibus n[ost]ris ibidem p[ro] nos mittendis super ceteris negotiis eis p[ro] nos injunctis sit venturus suscepim[us] ipsum Patricium veniendo cum equitibus p[re]dictis garruibus equis & herediis suis ad villam p[re]dictam ibidem ex causa p[re]dicta morando & exinde ad p[ro]pria redeundo in salvum & securum conductum n[ost]rum Et ideo vos districtius quo potim[us] injungim[us] & mandam[us] sub pena vite & membro[rum] ne p[re]dicto Patricio equitibus garruibus &c. prout in similibus In cujus &c. usque ad festum Pentecostes p[er] futurum duratur Volum[us] etiam & tenore p[re]senti[um] concedim[us] quod si d[omi]nus Patricius equites garru[um] seu eor[um] aliquis vel equos suos infirmitatem inciderit vel inciderint corporalem &c. prout in similibus.

T. R. apud Westm[onasterium] vij die Martii.

Consimiles iras R. h[ab]ent

Epi S[an]cti Andree
de Breighyne
d Aberden &
de Dunblan

tres & duo eor[um] cum quadraginta hominibus cujuscumque conditiois fuerint & eor[um] garruibus mutatis mutand[is].

Sub eadem data.

Consimiles iras R. h[ab]ent

Willelmi de Levyngeston & Robtus d Yrkyne
milites de Scotia cum triginta equitibus cujuscumque conditiois fuerint & eor[um] garruibus mutatis mutand[is].

Sub eadem data.

*Salvus conductus pro Willicmo Douglas milite et aliis, ad Scotiam, et inde ad Hextillesham, profecturis.*Membr. 4.
Westm.
7 Mar.

R. univ[er]sis & singulis vicecomitibus majoribus constabular[ibus] ballivis ministris & aliis fidelibus n[ost]ris tam infra libertates quam ext[er]a ad quos &c. factum Sciatis quod cum Willelmi Douglas miles de Scotia cum tribus personis equitibus & eor[um] garruibus ad partes Scotie ex ceteris causis sit de n[ost]ra licentia p[ro]fectur[us] Nos volentes securitati sue in hac parte providere suscepim[us] ipsum Willelmum & homines suos p[re]dictos eundo ad partes p[re]dictas & ab eisdem partibus cum duodecim personis equitibus & eor[um] garruibus in regnum n[ost]rum Angl[ie] usque Hextillesham in comitatu Northumbr[ie] ad t[ra]ctatum in quosdam fideles n[ost]ros et ceteros homines de Scotia ibidem tenend[um] ipsum Willelmum cum ceteris tribus equitibus & eor[um] garruibus exinde ad nos ubicumque in Angl[ia] fuim[us] d[omi]nos duodecim equites ab eadem villa de Hextillesham ad d[omi]nas partes Scotie redeundo in p[ro]tectionem & defensionem n[ost]ram necnon in salvum & securum conductum n[ost]rum Et ideo

vos districtius quo potim[us] injungim[us] & mandam[us] &c. prout in similibus In cujus &c. usque in mensem Pasche p[er] futurum duratur Volum[us] etiam & tenore p[re]senti[um] concedim[us] quod si p[re]dictus Willelmi vel aliquis duodecim personar[um] p[re]dictar[um] vel equos suos infirmitatem inciderit vel inciderint corporalem &c. prout in similibus.

T. R. apud Westm[onasterium] vij die Martii.

Cons[imiles] iras regis h[ab]ent Willelmi de Haliburton miles de Scotia eundo cum tribus equitibus & usque villam de Hextillesham redeundo mutatis mutand[is] excepta illa clausula Volum[us].

Sub eadem data.

Cons[imiles] iras h[ab]ent David de Anand miles de Scotia eundo cum tribus equitibus & usque villam de Hextillesham cum sex equitibus redeundo mutatis mutand[is] excepta illa clausula Volum[us].

Sub eadem data.

Proteclio pro Rogero Corbet et Thoma Daulyn, dum in munitione castri Rokesburgi morentur.